[bookmark: _GoBack]СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИСТАНЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО     РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий   созыв

Р Е Ш Е Н И Е

  06 ноября 2015 года  № 11
п. Пристанционный

Об избрании главы муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 г. «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», статьей 26 Устава муниципального образования  Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, руководствуясь Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района  Оренбургской области от 18 июня 2015 г  № 196, Совет депутатов муниципального образования  Пристанционный сельсовет  Тоцкого района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Избрать Михайлова Владимира Павловича главой муниципального образования  Пристанционный  сельсовет Тоцкого района Оренбургской области по результатам тайного голосования.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в Тоцкой общественно-политической газете  «Авангард».

Заместитель председателя Совета депутатов                             О.Г. Мелентьева